به علاوه همکاری کشورها نیز در کنوانسیون ها نمود یافته است. به عنوان نمونه، در خصوص منع خرید و فروش کودکان در عرصه بین المللی قوانین و مقرراتی وضع شده که به چند مورد از آنها اشاره می کنیم:

• قرارداد تکمیلی منع بردگی و برده فروشی و عملیات دستگاههای مشابه بردگی ۱۹۵۶:

این قرارداد در هفتم سپتامبر ۱۹۵۶ مطابق با شانزدهم شهریور ۱۳۳۵ در مقر دفتر اروپائی سازمان ملل متحد «ژنو» به امضاء رسیده و مشتمل بر یک مقدمه و پانزده ماده است و دولت ایران به موجب ماده واحده قانون مربوط به الحاق دولت ایران به قرارداد تکمیلی مذکور مصوب ۱۳۳۷/۱۲/۳ به این قرارداد ملحق گردیده است.